
 

 

1 

 

VÝZVA K ÚČASTI NA PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACI A KE SDĚLENÍ INFORMACÍ V RÁMCI 

PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU  

„DODÁVKA KOMPAKTNÍCH REGÁLŮ DO POBOČKY ČÁSLAV II“ 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Národní zemědělské muzeum, s. p. o. 

Právní forma: státní příspěvková organizace 

Sídlo:  Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7 

IČO:  75075741 

Osoby oprávněné jednat  

jménem zadavatele: 
Ing. Zdeněk Novák, generální ředitel 

 

Osoba zmocněná jednat jménem zadavatele ve všech právních věcech týkajících se veřejné zakázky  

Zmocněná osoba: iora legal, advokátní kancelář s.r.o. 

Sídlo: Sámova 410/28, 101 00 Praha 10 

IČO:  03901475 

DIČ: CZ03901475 

Kontaktní osoba  Natálie Macháčková 

Tel.:  +420 605 042 137  

E-mail: info@iora.cz  

Kontaktní adresa zadavatele pro 

veškeré úkony související se 

zadávacím řízením  

iora legal, advokátní kancelář s.r.o. 

Sámova 410/28, 101 00 Praha 10 

 

 

 

mailto:info@iora.cz


 

2 

 

Vážení,  
 

zadavatel Národní zemědělské muzeum s.p.o., se sídlem Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7, IČO: 

750 757 41 (dále jen „zadavatel“) v současné době připravuje zadávací podmínky pro zadání 

nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka kompaktních regálů do pobočky Čáslav 

II“, jejímž předmětem plnění bude dodávka a instalace kompaktních posuvných a stacionárních 

prachotěsných regálových systémů pro účely uskladnění muzejních sbírek a publikací (dále jen 

„veřejná zakázka“). Regály budou umístěny v nově vybudovaném depozitáři v pobočce NZM Čáslav 

Podrobný popis zadavatelem požadovaných regálů je uveden v příloze č. 1 této výzvy. 

S ohledem na skutečnost, že má zadavatel zájem na tom, aby zadávací podmínky a následně 

dodaný předmět plnění veřejné zakázky co nejvíce odpovídaly představám a potřebám zadavatele, 

současně aby bylo řešení předmětu plnění veřejné zakázky pro zadavatele co nejekonomičtější, a 

dále, aby byly zadávací podmínky nastaveny v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), rozhodl se zadavatel využít 

institutu předběžné tržní konzultace v souladu se zněním § 33 ZZVZ. 

Pro vyloučení případných pochybností zadavatel uvádí, že tato výzvy se vztahuje výlučně 

k předběžné tržní konzultaci ve smyslu § 33 ZZVZ, tj. nejedná se o výzvu k vyjádření předběžného 

zájmu ve smyslu § 58 odst. 2 a 5 ZZVZ, rovněž se nejedná o výzvu k podání nabídky do zadávacího 

řízení. 

 

1 VYMEZENÍ ÚČELU A PŘEDMĚTU PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE 

Účelem této předběžné tržní konzultace je jednak získání veškerých potřebných informací pro 

efektivní, správné a objektivní nastavení zadávacích podmínek veřejné zakázky, zejm. technického 

řešení, rovněž předejití případným rizikům, která by se mohla při zadávání veřejné zakázky a 

následně i při jejím plnění vyskytnout, dále též seznámení potencionálních dodavatelů s úmyslem 

zadavatele vyhlásit veřejnou zakázku. 

Předmět plnění veřejné zakázky je specifické povahy, a to z toho důvodu, že v místě plnění 

v minulém roce proběhla dodávka předmětu plnění, která nebyla zdárně dokončena a zadavatel 

byl nucen od smlouvy s dodavatelem odstoupit z důvodu nedodržení zadavatelem požadovaných 

technických parametrů ze strany dodavatele regálů. V současné době se v místě plnění veřejné 

zakázky nacházejí zabetonované kolejnice pro regály. S ohledem na skutečnost, že zadavatel 

nedisponuje dostatečnými informacemi o možnostech technického provedení regálového systému, 

rozhodl se využít institutu předběžných tržních konzultací. 

Předmětem předběžné tržní konzultace je vhodné a transparentní stanovení zadávacích podmínek 

a vhodné stanovení technického řešení poptávaného předmětu plnění veřejné zakázky, tj. 

• stanovení výše předpokládané hodnoty veřejné zakázky, 

• stanovení technické kvalifikace, 

• stanovení způsobů technického řešení regálů s ohledem na stávající stav místa plnění, 

v rámci kterého bude dodávka a instalace kompaktních regálů realizována vč. předložení 

případných variant řešení týkajících se možného využití/nevyužití stávajících kolejnic pro 

instalaci kompaktních regálů dle Popisu regálového systému, který tvoří přílohu č. 1 této 

výzvy, vč. předložení předběžné kalkulace navržených variant řešení, 

Konkrétní dotazy zadavatele jsou uvedeny ve formuláři, který tvoří přílohu č. 5 této výzvy. Touto 



 

3 

 

cestou Vás zadavatel žádá o zodpovězení dotazů uvedených v příloze č. 5. Každý účastník 

předběžné tržní konzultace je dále oprávněn se k uvedeným dotazům a samotnému řešení vyjádřit 

prostřednictvím volného textu. Součástí vyjádření by měl být návrh, příp. návrhy řešení.  

Za účelem zodpovězení shora uvedených dotazů, příp. navržení variantních řešení vč. jejich 

ocenění, poskytuje zadavatelem účastníkům předběžné tržní konzultace podklady uvedené v části 

3 této výzvy, které tvoří přílohu této výzvy. 

 

2 VYMEZENÍ OKRUHU ÚČASTNÍKŮ KONZULTACE 

Předběžná tržní konzultace je otevřena co nejširšímu okruhu relevantních účastníků. Předběžné 

tržní konzultace se tak může účastnit každý dodavatel či odborník, který má zkušenosti s dodávkou, 

realizací a technickým řešením kompaktních posuvných a stacionárních prachotěsných regálových 

systémů. 

V případě zájmu o předběžnou tržní konzultaci žádáme o zaslání odpovědí na otázky vymezené 

v bodě 1 této výzvy nejpozději do pátku 12. 2. 2021 do 18:00 hodin na emailovou adresu zástupce 

zadavatele Ing. Antona Říhy, tj. na email anton.riha@nzm.cz.  

Zadavatel si vyhrazuje na základě obdrženého vyplněného dotazníku pro předběžnou tržní 

konzultaci právo vést se zástupci každého účastníka předběžné tržní konzultace, který zašle 

zadavateli vyplnění dotazník, individuální jednání, a to buď osobně či prostřednictvím 

videokonferenčního hovoru. Konkrétní datum a čas jednání bude s každým účastníkem předběžné 

tržní konzultace domluven individuálně. Místem konání případného jednání bude buď sídlo 

zadavatele, tj. adresa Kostelní 1300/44, 170 00 Praha; bude-li jednání konáno prostřednictvím 

videokonferenčního hovoru, bude tento realizován prostřednictví Microsoft Teams či zoom, přičemž 

zadavatel odkaz na videokonferenční hovor zašle každému účastníkovi po domluvení konkrétního 

data a času jednání. Zadavatel zamýšlí jednokolové jednání. O průběhu individuálního jednání bude 

pořízen zápis a dále též zvukový záznam jednání či videokonferenčního hovoru. 

V rámci individuálního jednání se zástupcem účastníka předběžné tržní konzultace si zadavatel 

vyhrazuje právo vyjasnit si s účastníkem předběžné tržní konzultace nejasnosti uvedené 

v účastníkem předloženém výstupu. 

Jednání v rámci předběžné tržní konzultace bude probíhat v českém nebo slovenském jazyce. 

Bude-li mít o účast na předběžné tržní konzultaci zájem zahraniční účastník, je povinen si pořídit 

tlumočníka na své náklady. 

 

3 PŘÍLOHY 

Nedílnou součástí této výzvy jsou následující přílohy 

• Příloha č. 1 – Popis regálového systému 

• Příloha č. 2 – Půdorysné rozmístění regálů 

• Příloha č. 3 – Průřez stávajícími kolejnicemi 

• Příloha č. 4 – Kolejnice půdorys 

• Příloha č. 5 - Dotazník pro předběžnou tržní konzultaci 

 

mailto:anton.riha@nzm.cz


 

4 

 

V Praze dne 

 

 

 

 

 

_______________________________ 

Národní zemědělské muzeum, s.p.o.  

iora legal, advokátní kancelář s.r.o.  

na základě plné moci  

Petr Prášek, jednatel 

 


		2021-02-03T14:40:57+0100
	Petr Prášek




